30 de mayo de 2019 Ciudad de Bs. As.

CIRCULAR N°1

CONTRATACION DIRECTA - EX-2019-49950633- -APN-GCYL#SOFSE

“ARTICULOS DE LIMPIEZA” -

INFORMACION NRO 1: RESPUESTA DE CONSULTAS REALIZADAS POR OFERENTE

Pregunta 1.

1 | NUM82452830050N | LAMPAZO DE ALGODON GRANDE - 750 GRAMOS

Es similaral concepto de mopa? Medidas orientativas? Composicién del material? Lleva portacabo? Lleva
cabo? Adjuntoimagen orientativa, paraversi este laimagen coincide con el producto buscado por Uds.

Respuestal: El material debe serde algoddn, tipo boucle sin cabo ni porta cabo.

Fotoilustrativa.
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Pregunta 2.
31 NUMS82458260030N | VENENO PARA CUCARACHAS

En qué tipode presentacion (gel, liquidos, polvo, etc) algunacomposicién quimica en particular, unidad de
medida?

Respuesta2: TIPO GEL

Pregunta 3:

35 NUM82458260020N VENENO PARA RATAS

En qué tipo de presentacion (bloques parafinados, pellets (tipo capsulas), granos etc) alguna composicion
guimicaen particular, tipo de accion inmediata o retardada?

Respuesta3: GRANULADO PORKILOGRAMOS

Pregunta 4.

20 NUM82450160030N BALDE DOBLE CON ESCURRIDOR PARA MOPA CON DOBLE ASA

Capacidad de cada Balde, con o sin ruedas, alguin coloren especial?

Respuesta4: SIN RUEDAS CON ESCURRIDOR, 12/15 LTS, CUALQUIER COLOR

Pregunta 5: Por ultimo confirmar si es factible agregar mas de una alternativa de cotizacién por renglén.

Respuesta 5: SE PODRAN PRESENTAR OFERTAS ALTERNATIVAS CON MUESTRAS

Las demas condiciones del Ilamado se mantienen inalterables.-
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